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Pædagogiske overvejelser 

Lounsgaard ønsker, at beboerne deltager aktivt i dagligdagen, da 

vi mener de skal have et liv så tæt på det normale som muligt. 

Derfor er de med i alle praktiske gøremål - inde som ude. Det 

være sig rengøring, tøjvask, indkøb, madlavning, græsslåning, 

pasning af dyrene og meget mere. Beboerne er hver dag med i 

planlægningen af, hvem der varetager de forskellige opgaver. 

Vores pædagogik bygger på, at vi skal handle for at forstå, bebo-

erne er derfor aktivt deltagende i de forskellige gøremål.  Dette 

medfører, at beboerne unge får en større ansvarsfølelse for 

deres hjem og dermed en fælles følelse og stolthed over stedet. 

Vores pædagogik bygger også på relationer, anerkendelse, tillid 

og respekt. 

Vi arbejder på at gøre beboerne bevidste om deres selvstændig-

hed og voksenrolle i hverdagen. 

Vi skaber faste rammer og struktur for beboerne således, at 

hverdagen bliver overskuelig og forudsigelig. Dog er der også 

plads til forandringer og pludselige indskydelser. 

Humor er en vigtig og central del af Lounsgaard. 

- til at klare voksenlivet Hvad er godt ved Lounsgaard? 

Line:  Det er dejligt at være her. Jeg er blevet god til at 

fælde træer og kløve brænde.  

Også god til tømrerarbejdet, og til at passe dyrene.  

Svømning og sport er fint.   

www.lounsgaard.dk 

Hvad er godt ved Lounsgaard? 

Michelle:   Vi kan komme på arbejde, 

 og vi har gode venner.  

Så er du til  - dyr, - ude liv, - masser af oplevelser, - et 

reelt arbejde, - udlandsture og - socialt fællesskab med 

andre unge 

                    - så er Lounsgaard helt sikkert stedet for dig! 

Kontakt os for et uforpligtende besøg. 



Lounsgaard er et midlertidigt botilbud (§ 107 og §108) for 

udviklingshæmmede over 18. år. 

Vi har ingen tidsbegrænsning. Dette betyder, at man kan 

bo her så lang tid, der sker udvikling og man trives i botil-

buddet. 

 

Vi er et privat botilbud, der er godkendt af Socialtilsyn 

Nord med 17 pladser - fordelt på fire huse med hjemlige 

rammer. 

Lounsgaard ligger i de mest fantastiske naturskønne om-

givelser - med masser af skov og fuglesang lige uden for 

døren  - ca. 2 km uden for Hvalpsund by - med gode bus-

forbindelser. Vi har også egne busser. Vi har  også to 

huse i Hvalpsund by. 

Vi har høns, geder, æsler og parakitter. 

Vi arrangerer udflugter og ture - f.eks. til fodbold, - delta-

ger i hockey– og svømmestævner, i temafester med lige-

sindede og mange andre aktiviteter. Derudover tager vi 

også årligt til udlandet - enten på ski-, sol– eller storbyfe-

Dagbeskæftigelsen 

www.lounsgaard.dk www.lounsgaard.dk 

Botilbuddet Botilbuddet 

Lounsgaard På Lounsgaard er beboerne på arbejde i dagbe-

skæftigelse hver dag. 

Dagbeskæftigelsen ligger i gåafstand fra Lounsgaard 

på et lille husmandssted, som er renoveret og ind-

rettet til formålet. Her oplever eboerne at være en 

del af et fælles projekt, som f.eks. at holde køkken-

haven, arbejde i skoven, have ansvaret for vores dyr, 

vedligeholde bygninger, maskiner, m.m.  

At have et reelt arbejde - er af stor betydning for 

beboerne. 

Hvad er godt ved Lounsgaard? 

                                  Thomas: Pædagogerne er søde. 

Hvad er godt ved Lounsgaard?  

Pernille:  Jeg kan komme på arbejde. Og jeg er meget 

stolt over at gøre rent, vaske tøj og lave aftensmad. 

Hvad er godt ved Lounsgaard? 

Maria: Jeg har eget værelse, og jeg kan være sammen med 

kammeraterne. Jeg kan komme på arbejde, og jeg kan tage 

i Brugsen og købe ind. 
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